
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO GYVENTOJŲ INICIATYVA TEIKIAMŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ

GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI, IDĖJŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. rugsėjo ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai

gerinti, idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašą (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. rugsėjo __ d. sprendimu Nr. TS-___

VISAGINO GYVENTOJŲ INICIATYVA TEIKIAMŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ

GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI, IDĖJŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO

TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti,

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato Visagino savivaldybės (toliau

– Savivaldybė) biudžeto lėšomis finansuojamų Savivaldybės gyventojų inicijuotų projektų viešosiose

erdvėse idėjų pasiūlymų teikimo, vertinimo, atrankos, lėšų skyrimo, projektų įgyvendinimo tvarką. 

2. Savivaldybės gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti,

finansavimo tikslas – didinti piliečių įtraukimą į Savivaldybės strateginio veiklos plano ir jį

įgyvendinančių planavimo dokumentų įgyvendinimą. Pagrindiniai uždaviniai yra skatinti piliečių

iniciatyvą Visagino savivaldybėje, suburti gyventojų bendruomenes gyvinti ir gerinti socialinę ir

gyvenamąją aplinką, aktyvinti verslo kūrimą ir dalyvavimą atnaujinant teritorijas, skatinti diskusijas

savivaldybės aplinkos gerinimo tema.

3. Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų idėjos, skirtos gyvenamajai aplinkai

gerinti, įgyvendinamos kasmet, numatant tam dalyvaujamojo biudžeto priemonę Savivaldybės

strateginiame veiklos plane ir lėšas Savivaldybės biudžete.

4. Šiame Apraše vartojamos sąvokos:

4.1. Atsakingas darbuotojas – Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu

paskirtas valstybės tarnautojas, kuris atsakingas už kvietimo teikti projekto idėjos pasiūlymų

paskelbimą, projektų administracinės atitikties vertinimą.

4.2. Dalyvaujamasis biudžetas – Savivaldybės strateginio veiklos plano priemonė,

įtraukianti miesto gyventojus į strateginio veiklos plano įgyvendinimą ir sprendimų priėmimą.

4.3. Projekto idėjos pasiūlymas – dokumentas su priedais pagal parengtą formą, kurį

pateikia pareiškėjas, išdėstydamas idėją (Aprašo 1 priedas).

4.4. Pareiškėjas – Visagino savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravęs asmuo, ne

jaunesnis nei 16 metų, surinkęs ne mažiau kaip 25 Visagino savivaldybėje gyvenamąją vietą

deklaravusių ne jaunesnių kaip 16 metų asmenų, palaikančių projekto idėją, parašus.

4.5. Projektas – laikina, aiškią pradžią ir pabaigą bei ribotus išteklius turinti pažangos

veikla, skirta naujam produktui sukurti, siekiant įgyvendinti pažangos priemonę. Projektai apima

investicines veiklas, teisinio reguliavimo iniciatyvas, struktūrinių reformų ir viešojo sektoriaus

pertvarkų iniciatyvas ir kitą pažangos veiklą, kuri įgyvendina pažangos uždavinius.

4.6. Projektų sąlygos– infrastruktūriniai projektai, įgyvendinami per metus, kurių bendra

apimtis neviršija savivaldybės biudžete patvirtintos sumos einamiesiems metams, projektas turi būti

įgyvendinamas Visagino savivaldybėje, savivaldybės nuosavybės, panaudos ar patikėjimo teise

valdomoje arba valstybinėje žemėje, kuri skirta bendram, viešam naudojimui, išskyrus kultūros

paveldo objektą bei kultūros paveldo objekto teritoriją.

4.7. Vertinimo komisija – Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta

projektinių idėjų pasiūlymų vertinimo komisija, sudaroma iš ne mažiau kaip 5 narių. Vertinimo

komisijos funkcijos – vertinti projektų idėjų pasiūlymus, sudaryti projektų sąrašą ir pateikti jį

tolesniam projektų atrankos etapui – viešam balsavimui. 

4.8. Kvietimas teikti projekto idėjos pasiūlymus (toliau – Kvietimas) – ne vėliau kaip

iki einamųjų metų birželio 1 d. Savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt ir Savivaldybės

http://www.visaginas.lt


2

socialinio tinklo paskyroje publikuojamas skelbimas, kuriame nurodomos projekto idėjos pateikimo

sąlygos ir terminai.

4.9. Viešas balsavimas – visuomenės balsavimas už pareiškėjų pateiktus, Aprašo

reikalavimus atitinkančius ir vertinimo komisijos įvertintus idėjų pasiūlymus, vykstantis

Savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt arba kitu Kvietime nurodytu būdu.

II SKYRIUS

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMŲ TEIKIMO TVARKA

5. Projektų idėjų pasiūlymus gali teikti Visagino savivaldybėje gyvenamąją vietą

deklaravę, ne jaunesni nei 16 metų gyventojai.

6. Projektų idėjų pasiūlymai teikiami vadovaujantis šiuo Aprašu bei Kvietime nustatyta

tvarka ir terminais. Projektų idėjų pasiūlymų teikimo terminas 1 mėnuo.

7. Kvietimas skelbiamas Savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt ir kitomis

visuomenės informavimo priemonėmis. Už Kvietimo paskelbimą atsakinga Savivaldybės

administracija. 

8. Pareiškėjas Kvietime nustatyta tvarka ir terminais pateikia užpildytą nustatytos formos

projekto idėjos pasiūlymą (Aprašo 1 priedas) ir privalomą pateikti kitą reikalingą informaciją. 

9. Būtinieji reikalavimai projekto idėjos pasiūlymui:

9.1. prie projekto idėjos pasiūlymo turi būti pateiktas Pritarimas projekto idėjai: ne mažiau

kaip 25 Visagino savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusių ir ne jaunesnių nei 16 metų gyventojų

sąrašas (Aprašo 2 priedas);

9.2. projektas turi būti įgyvendinamas Savivaldybėje, savivaldybės nuosavybės, panaudos

ar patikėjimo teise valdomoje arba valstybinėje žemėje, kuri skirta bendram, viešam naudojimui;

9.3. tai turi būti nekomercinis viešosios infrastruktūros (išskyrus gatvių / kelių apšvietimo

įrengimą, rekonstrukciją ir remontą, gatvių / kelių, šaligatvių, pėsčiųjų, dviračių takų įrengimą,

rekonstrukciją ir remontą) gyvenamosios aplinkos gerinimo projektas;

9.4. projekto sprendiniai neturi prieštarauti toje teritorijoje galiojantiems teritorijų

planavimo dokumentams, jau patvirtintiems kitiems Savivaldybės projektų sprendiniams, netrukdyti

esamiems inžineriniams tinklams ir komunikacijų sistemoms eksploatuoti.

10. Pareiškėjas turi teisę projekto idėjos pasiūlymą atsiimti bet kuriuo metu iki viešo

balsavimo paskelbimo pradžios. Projektų idėjos negali būti skelbiamos visuomenei anksčiau, nei bus

paskelbti vertinimo komisijos kokybės ir tinkamumo vertinimo rezultatai.

11. Konsultacijos ir metodinė pagalba Pareiškėjams teikiama Kvietime nurodytais

kontaktais.

III SKYRIUS

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMŲ VERTINIMAS IR ATRANKA VIEŠAM

BALSAVIMUI

12. Projekto idėjos pasiūlymai priimami Visagino savivaldybės administracijos prašymų

ir skundų priėmimo langelyje (Parko g. 14, Visaginas) ar elektroniniu būdu (el. paštu

visaginas@visaginas.lt.).

13. Pagal Kvietime nustatytas sąlygas pateikti projekto idėjos pasiūlymai vertinami

pasibaigus jų priėmimo terminui.

14. Pateikti projektų idėjų pasiūlymai vertinami trimis etapais:

14.1. administracinės atitikties vertinimas;

14.2. kokybės ir tinkamumo vertinimas;

14.3. viešas balsavimas.

15. Projektų idėjų pasiūlymų administracinės atitikties vertinimas (Aprašo 3 priedas)

atliekamas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Kvietime nustatyto projektų idėjų pasiūlymų

http://www.visaginas.lt
http://www.visaginas.lt
mailto:visaginas@visaginas.lt


3

pateikimo termino pabaigos dienos. Administracinės atitikties vertinimą atlieka atsakingas

darbuotojas.

16. Administracinės atitikties vertinimo metu įvertinama, ar:

16.1. projekto idėjos pasiūlymas ir prie jo pridėti dokumentai pateikti nustatytu terminu;

16.2. projekto idėjos pasiūlymas pateiktas pagal patvirtintą formą;

16.3. projekto idėjos pasiūlymas užpildytas lietuvių kalba;

16.4. pateikti visi Kvietime nurodyti kartu su projekto idėjos pasiūlymu privalomi pateikti

dokumentai (1 ir 2 priedai);

16.5. Pareiškėjas ir projekto idėjos pasiūlymui pritariantys gyventojai yra Visagino

savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravę ne jaunesni nei 16 metų gyventojai. Pateiktas sąrašas gali

būti tikrinamas Gyventojų registre (Aprašo 2 priedas).

17. Jei atliekant administracinį vertinimą, nustatoma, kad projekto idėjos pasiūlymas

neatitinka bent vieno iš 16.1–16.5 papunkčių, projekto idėjos pasiūlymas toliau nevertinamas.

18. Įvertinus visų projektų idėjų pasiūlymų administracinę atitiktį, atsakingas darbuotojas

perduoda tinkamus projektų idėjų pasiūlymus vertinimo komisijai. Vertinimo komisija atlieka

projekto idėjos pasiūlymo kokybės ir tinkamumo vertinimą.

19. Vertinimo komisijos įvertina (Aprašo 4 priedas), ar:

19.1. projekto idėjos įgyvendinamos Savivaldybės teritorijos viešojoje erdvėje, valstybės ar

savivaldybės valdomoje bendrojo naudojimo visuomenės poreikiams tenkinti žemėje;

19.2. projekto idėjos pasiūlyme pateiktas išlaidų pagrindimas;

19.3. projekto veiklomis sukurti rezultatai nebus naudojami komerciniais tikslais;

19.4. projekto idėjos yra techniškai įgyvendinamos projekto idėjos pasiūlyme nurodytoje

vietoje;

19.5. projekto sprendiniai neprieštarauja toje teritorijoje galiojantiems teritorijų planavimo

dokumentams, jau patvirtintiems kitiems Savivaldybės projektų sprendiniams, netrukdo esamiems

inžineriniams tinklams ir komunikacijų sistemoms eksploatuoti.

20. Jei projekto idėjos pasiūlyme pateikta neišsami ar netiksli informacija ir vertinimo

komisija negali tinkamai įvertinti projekto idėjos pasiūlymo kokybės ir tinkamumo, ji turi teisę

paprašyti pareiškėjo per 5 darbo dienas pateikti trūkstamą informaciją ir dokumentus, papildyti ar

patikslinti projekto idėjos pasiūlyme pateiktą informaciją. Jei Pareiškėjas per 5 darbo dienas nuo šio

prašymo gavimo, prašomos informacijos ir dokumentų nepateikia arba pateikia ne visus prašomus

dokumentus ir informaciją, vertintojas grąžina projekto idėjos pasiūlymą Pareiškėjui.

21. Laikoma, kad projektų idėjų pasiūlymai įvertinti teigiamai, jeigu atitinka visas

administracinės atitikties vertinimo sąlygas, nurodytas Aprašo 16.1–16.5 papunkčiuose, ir atitinka

kokybės ir tinkamumo vertinimo sąlygas, nurodytas Aprašo 19.1– 19.5 papunkčiuose.

IV SKYRIUS

GYVENTOJŲ PRITARIMAS SIŪLOMIEMS ĮGYVENDINTI PROJEKTAMS

22. Išsamus teigiamai įvertintų projektų idėjų pasiūlymų, sąrašas, neteikiant pareiškėjo ir

projektui pritarusių asmenų duomenų, skelbiamas Savivaldybės interneto svetainėje

www.visaginas.lt.

23. Visagino gyventojai, ne jaunesni nei 16 metų, pritarimą projektų įgyvendinimui

išreiškia balsavimu.

24. Balsavimas vyksta Kvietime nurodytu būdu 14 kalendorinių dienų nuo projektinių

idėjų pasiūlymų sąrašo paskelbimo.

25. Balsuojant Savivaldybės administracijoje asmuo turi nurodyti šiuos duomenis:

25.1. balsuojant balsavimo kortele Savivaldybės administracijoje: vardas, pavardė, asmens

kodas, deklaruota gyvenamoji vieta, parašas;

25.2. balsuojant elektroniniu būdu: vardas, pavardė, deklaruota gyvenamoji vieta, naudojant

el. valdžios vartus;

http://www.visaginas.lt


4

25.3. sutikimą tvarkyti asmens duomenis. Šie duomenys naudojami tik balsuojančiam

asmeniui identifikuoti ir patikrinti,  kiek kartų asmuo balsavo, ir neskelbiami viešai.

26. Asmuo turi teisę balsuoti ne daugiau kaip 1 kartą.

27. Balsavus kelis kartus elektroniniu būdu, galioja paskutinis balsavimas.

28. Balsavus elektroniniu būdu ir užpildžius balsavimo kortelę, galioja elektroniniu būdu

užpildytas balsas.

29. Už projektų idėjų pasiūlymų sąrašo viešinimą Savivaldybės interneto svetainėje,

socialiniuose tinkluose bei miesto gyventojų balsavimo vykdymą ir balsavusiųjų atitiktį 23 punktui

atsakinga Savivaldybės administracija.

30. Asmens duomenys naudojami tik Apraše numatytoms balsavimo procedūroms

vykdyti.

31. Įvertinus gyventojų balsavimo rezultatus, sudaromas projektų idėjų sąrašas. Projektų

idėjos sugrupuojamos pagal balsavusių asmenų balsus, t. y. nuo daugiausiai balsų surinkusių projektų

idėjų iki mažiausiai balsų surinkusių projektų idėjų.

32. Atrinkti ir gyventojų pritarimą gavę nuasmeninti projektai su aprašymais viešai

skelbiami Savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt. ir Savivaldybės socialinio tinklo

paskyroje.

V SKYRIUS

PROJEKTŲ FINANSAVIMAS

33. Savivaldybės biudžete numatoma skirti ne mažiau kaip 0,3 % lėšų nuo Savivaldybės

pajamų iš gyventojų pajamų mokesčio.

34. Daugiausia balsų surinkusi projekto idėja įtraukiama į ateinančių metų Savivaldybės

strateginį veiklos planą ir Savivaldybės biudžetą. Maksimali projekto idėjos įgyvendinimui skiriama

biudžeto lėšų dalis – ne daugiau kaip 20 000 eurų. Įgyvendinamų projektų idėjų kiekis priklauso nuo

numatomo skirti Savivaldybės biudžeto dydžio.

35. Visagino gyventojų iniciatyvų projektai, skirti gyvenamajai aplinkai gerinti,

finansuojami 100 proc. Savivaldybės biudžeto lėšomis ir įgyvendinami Savivaldybės administracijos.

Projektui įgyvendinti reikalingų techninių projektų parengimo ir projekto rezultatų (įrengtos ir (ar)

patobulintos infrastruktūros) priežiūros išlaidos finansuojamos Savivaldybės biudžeto lėšomis.

36. Paaiškėjus aplinkybėms, dėl kurių daugiausia gyventojų balsų surinkusio projekto

įgyvendinti neįmanoma (po viešųjų pirkimų procedūrų nepakanka numatytų Savivaldybės biudžeto

lėšų, pasikeitė techninės projekto įgyvendinimo sąlygos, projekto įgyvendinimą reglamentuojantys

teisės aktai, dėl nenumatytų aplinkybių projekto neįmanoma įgyvendinti per vienerių metų

laikotarpį), Vertinimo komisija gali siūlyti:

36.1. Savivaldybės tarybai skirti papildomą finansavimą projektui;

36.2. įgyvendinti projektą mažesne apimtimi ir (ar) kitoje vietoje, gavus pareiškėjo

pritarimą;

36.3. atsižvelgiant į projektui įgyvendinti reikalingas procedūras ir jų atlikimo terminus,

projekto įgyvendinimą pratęsti ne ilgiau kaip dvejiems metams.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

37. Aprašo įgyvendinimą organizuoja Savivaldybės administracijos direktorius.

38. Šis Aprašas gali būti keičiamas, papildomas ar pripažįstamas netekusiu galios

Savivaldybės tarybos sprendimu.

_____________________________

http://www.visaginas.lt


5

Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų 

projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektinių idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo 

1 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

_____________________
 (Data)

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas

1.2. Pareiškėjas(-a) (Visagino savivaldybės gyventojas(-a), turintis(-i)16 metų ir deklaravęs (-

usi) gyvenamąją vietą Visagino savivaldybėje)

Vardas ir pavardė, asmens kodas, 

deklaruota gyvenamoji vieta

Kontaktai (adresas, telefono numeris,

el. p.)

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.)

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda, atitiktis einamųjų metų Visagino savivaldybės 

strateginiam veiklos planui.



6

3. Preliminari projekto sąmata

Išlaidų

pavadinimas

Planuojama

išlaidų suma,

Eur

Išlaidų pagrindimas

Iš viso:

4. Pasiūlymo priedai

Eil.

Nr.

Priedo pavadinimas (pvz., nuotraukos, ekspertų nuomonės, 

rekomendacijos, vizualizacijos, brėžiniai, schemos ar kita informacija, 

papildanti projekto aprašymą)

Priedo lapų

skaičius

1.

2.

3.

4.

5. Pasirašydamas(-a) šią formą patvirtinu, kad:

5.1. Šiame pasiūlyme ir prie jo pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga.

5.2. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą pasiūlymą būtų skelbiama Visagino

savivaldybės interneto svetainėje www.visaginas.lt ir (ar) kitoje viešoje erdvėje.

5.3. Esu informuotas(-a), jog Visagino savivaldybės administracija (toliau – Administracija)

tvarkydama asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Visagino savivaldybė (toliau –

Savivaldybė) asmens duomenis tvarko vadovaujantis BDAR 6 straipsnio e punktu šiais tikslais ir

pagrindais: Savivaldybės gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, finansavimo

tikslais, kurie nustatyti Tvarkos apraše, nustatant projekto teikėjo tapatybę bei deklaruotos

gyvenamosios vietos adresą.

5.4. Savivaldybė gali teikti mano asmens duomenis informacinių sistemų ir registrų

valdytojams arba iš jų duomenis gauti tiek, kiek tai būtina mano projektui įvykdyti. Duomenys gali

būti teikiami arba gaunami iš informacinių sistemų ir registrų aprašytų Visagino savivaldybės asmens

duomenų apsaugos politikoje.

5.5. Esu informuotas(-a), kad Savivaldybė gali teikti ir gauti mano asmens duomenis kitoms

valstybės ar savivaldos institucijoms ar įstaigoms, paslaugų teikėjams tiek, kiek tai būtina mano

projektui įvykdyti.

Asmens duomenų saugojimo terminas yra toks, kaip nustatyta Bendrųjų dokumentų

saugojimo terminų rodyklėje.

            _____________          __________________

(Parašas)                  (Vardas ir pavardė)

http://www.visaginas.lt


7

Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų 

projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektinių idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo

2 priedas

PRITARIMAS PROJEKTO IDĖJAI

Patvirtinu, kad esu Visagino savivaldybės gyventojas, turintis 16 metų, ir esu

susipažinęs su projekto______________________________________________ idėja bei jai

pritariu.                                                                (projekto pavadinimas)

Pasirašydamas(-a) šią formą patvirtinu, kad:

Esu informuotas(-a), jog Visagino savivaldybės administracija (toliau – Administracija),

tvarkydama asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Aš sutinku, kad šioje anketoje mano

nurodyti asmens duomenys (vardas, pavardė, gimimo data, deklaruota gyvenamoji vieta),

Administracijos būtų tvarkomi asmens tapatybės nustatymo, asmens duomenų teisingumo

patikrinimo, statistikos tikslais ir dalyvaujant apklausoje, balsuojant už iniciatyvas. Asmens duomenų

tvarkymo pagrindas – Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies a) ir e) punktas.

Aš esu informuotas (-a), kad turiu teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, nesutikti,

kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, žinoti (būti informuotas (-a) apie savo asmens duomenų

tvarkymą, reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis. Man yra

žinoma, kad daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą galiu rasti nuorodoje

https://visaginas.lt/asmens-duomenu-apsauga/182

Taip pat esu informuotas, kad dėl savo kaip duomenų subjekto teisių pažeidimo galiu kreiptis

į duomenų apsaugos pareigūną kontaktais: el. p. bdar@sabelija.lt, tel. +370 638 38538 arba tiesiogiai

į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (VDAI), A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, tel.: (8 5)

271 2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt.

Asmens duomenų saugojimo terminas yra toks, kaip nustatyta Bendrųjų dokumentų

saugojimo terminų rodyklėje.

Šie duomenys bus naudojami tik balsuojančiam asmeniui identifikuoti ir

patikrinti, ar jis yra savivaldybės gyventojas, tačiau jie nebus skelbiami viešai.

Eil.

Nr.

Vardas Pavardė Gimimo data Deklaruota gyvenamoji

vieta

Parašas

1.

2.

3.

4.

5.

6.

https://visaginas.lt/asmens-duomenu-apsauga/182
mailto:bdar@sabelija.lt


8

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

___________________



9

Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų 

projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektinių idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo 

3 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMO

ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMAS

(data)

(paraiškos teikėjo pavadinimas)

(projekto pavadinimas)

Administracinės atitikties reikalavimai Taip / Ne Pastabos

1. Projekto idėjos pasiūlymas pristatytas iki galutinio termino

2. Pateikti visi prašomi dokumentai, nurodyti Kvietime

3. Projekto idėjos pasiūlymas pateiktas pagal patvirtintą formą ir 

užpildytas lietuvių kalba

4. Pareiškėjas ir projekto idėjos pasiūlymui pritariantys asmenys 

atitinka Aprašo 16.5 papunktį

Išvada:

Atsakingo darbuotojo pareigos (Parašas) (Vardas, pavardė)



10

Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų 

projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektinių idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo 

4 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMO

KOKYBĖS IR TINKAMUMO VERTINIMAS

(data)

(paraiškos teikėjo pavadinimas)

(projekto pavadinimas)

Kokybės ir tinkamumo kriterijai Taip / Ne Pastabos

Projekto idėjos įgyvendinamos Savivaldybės teritorijos viešojoje

erdvėje, valstybės ar savivaldybės valdomoje bendrojo naudojimo

visuomenės poreikiams tenkinti žemėje

Projekto idėjos pasiūlyme pateiktas išlaidų pagrindimas

Projekto veiklomis sukurti rezultatai nebus naudojami komerciniais

tikslais

Projekto idėjos yra techniškai įgyvendinamos projekto idėjos

pasiūlyme nurodytoje vietoje

Projekto sprendiniai neprieštarauja toje teritorijoje galiojantiems

teritorijų planavimo dokumentams, jau patvirtintiems kitiems

Savivaldybės projektų sprendiniams, netrukdo esamiems

inžineriniams tinklams ir komunikacijų sistemoms eksploatuoti

Komisijos nario išvados, rekomendacijos:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Komisijos narys (-ė) (Parašas) (Vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų

gyvenamajai aplinkai gerinti, idėjų atrankos ir finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-29 Nr. TS-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-30 14:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-30 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 09 29 sprend 171 tvarkos aprašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220927.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-06 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




